Об определении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению на территории Жемчужненского сельсовета
[bookmark: _GoBack]

постановление от 20.01.2021 № 9

Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация  Жемчужненского сельсовета
Ширинский  район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 20.01.2021  г.                                 п.Жемчужный                                                   № 9

Об определении стоимости
гарантированного перечня услуг
по погребению на территории
Жемчужненского сельсовета

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона  от  12.01.1996 г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»
Администрация Жемчужненского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить на территории Жемчужненского сельсовета стоимость гарантированного перечня услуг по погребению в соответствии с Приложением 1, в размере 8352,47 (восемь тысяч триста пятьдесят два рубля) 47 копеек, с учетом районного коэффициента, установленного по Республике Хакасия и индексации на 2021 год  (приложение 1).
2.  Настоящее постановление вступает в силу 01.02.2021 года и подлежит официальному опубликованию  (обнародованию).
   3. Контроль по исполнению данного постановления оставляю за собой.

 Глава Жемчужненского     сельсовета                                                  Н.М.Катцын

Приложение 1
к постановлению
от 20.01.2021 г. № 9

Стоимость гарантированного перечня услуг по погребению
на территории МО Жемчужненский сельсовет

	№ п/п
	Перечень услуг по погребению
	Стоимость услуги (рублей)

	1
	Оформление документов необходимых для погребения
	1004,57

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	4040,43

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1546,71

	4
	Погребение
	1760,76

	ИТОГО
	8352,47